
Uchwała Nr 32/2012 

Wydziałowej Komisji Wyborczej 
 

Wydziału Pedagogicznego i Artystycznego 
 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 
 

z dnia 24 maja 2012 roku 
 

w sprawie ustalenia wyników I tury wyborów w dniu 24 maja 2012 r.  
do Rady Wydziału Pedagogicznego i Artystycznego Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach spośród nauczycieli akademickich nieposiadających tytułu profesora, profesora 
sztuki lub stopnia naukowego doktora habilitowanego oraz osób niebędących nauczycielami 

akademickimi zatrudnionych na Wydziale Pedagogicznym i Artystycznym 
na kadencję 2012-2016 

 
Na podstawie § 92 pkt 1) lit. b) Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1 
 

Wydziałowa Komisja Wyborcza stwierdza, że zgodnie z § 80 ust. 3 pkt 14) Statutu UJK w Kielcach 
do Rady Wydziału  Pedagogicznego i Artystycznego UJK w Kielcach podczas I tury wyborów w dniu 
24 maja 2012r.  w godz. 13:00-14:00 wybrani zostali: 

 
1) spośród nauczycieli akademickich nieposiadającyh tytułu naukowego profesora lub 

stopnia naukowego doktora habilitowanego zatrudnionych na Wydziale: 
  
Instytut Pedagogiki i Psychologii: 
 

dr Waldemar Firlej 
dr Paulina Forma 
dr Justyna Miko-Giedyk 
 
Z przypadających do obsadzenia 4 mandatów, dokonano wyboru 3 osób. Nie został obsadzony 
1 mandat. Zgodnie z Uchwałą nr 20/2012 UKW z dnia 8 marca 2012 roku §6a ust.9, do 
kolejnej tury wyborów zakwalifikowane zostały następujące osoby, które uzyskały największą 
liczbę głosów: 
 
dr Patrycja Hanyga-Janczak 
dr Małgorzata Wolska-Długosz 

 
Instytut Edukacji Szkolnej: 
 

dr Katarzyna Rogozińska 
dr Ewa Szumilas 
 
Z przypadających do obsadzenia 4 mandatów, dokonano wyboru 2 osób. Nie zostały 
obsadzone 2 mandaty. Zgodnie z Uchwałą nr 20/2012 UKW z dnia 8 marca 2012 roku §6a 
ust.9, do kolejnej tury wyborów zakwalifikowane zostały następujące osoby, które uzyskały 
największą liczbę głosów: 
 
dr Katarzyna Krzystanek 
dr Magdalena Miernik 
dr Mirosława Parlak 
dr Lidia Pawelec 
dr Elżbieta Zyzik 
 



 
Instytut Edukacji Muzycznej: 
 

mgr Marek Kawiorski 
dr Ewa Parkita 
dr Joanna Sztejnbis-Zdyb 
 
Z przypadających do obsadzenia 3 mandatów, dokonano wyboru 3 osób.  
 
Instytut Sztuk Pięknych: 
 

dr Henryk Sikora 
 
Z przypadających do obsadzenia 2 mandatów, dokonano wyboru 1 osoby. Zgodnie z Uchwałą 
nr 20/2012 UKW z dnia 8 marca 2012 roku §6a ust.9, do kolejnej tury wyborów 
zakwalifikowane zostały następujące osoby, które uzyskały największą liczbę głosów: 
 
dr Teresa Anna Ślusarek 
dr Katarzyna Ziołowicz 
 
 
2) spośród osób niebędących nauczycielami akademickimi zatrudnionych na Wydziale: 
 
 
mgr Grażyna Zimoch 
 
Z przypadającego do obsadzenia 1 mandatu, dokonano wyboru 1 osoby.  
 
 

§ 2 
 
Wydziałowa Komisja Wyborcza stwierdza, że wszystkie mandaty do Rady Wydziału Pedagogicznego 
i Artystycznego UJK w Kielcach dla pracowników niebędących nauczycielami akademickimi 
zatrudnionych na Wydziale zostały obsadzone zgodnie z uchwałą WKW nr 9/2012 z dnia 01 marca 
2012 roku. 

 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 
 
Przewodnicząca 
Wydziałowej Komisji Wyborczej 
dr Danuta Krześniak-Firlej 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


